Signalwandler SCDN
TOC Bookmark
Signalwandler SCDN
Merkmale
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

SAMH-PN-F
10
Typenschlüssel
52021/04 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Signalwandler SCDN
Typenschlüssel
001 Baureihe
SCDN Signalwandler
002 Elektrischer Eingang
2A 2 x 0 ... 20 mA
2V 2 x 0 ... 10 V
003 Elektrischer Anschluss Eingang
EC Dose EC
004 Polzahl Eingang
4 4-polig
005 Elektrischer Ausgang 1
PNLK PNP/NPN/IO-Link
006 Elektrischer Anschluss
L1 Stecker Bauform L1
Datenblatt
Technische Daten
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/04
Signalwandler SCDN
Datenblatt
Variante für 0 ... 10 V
Variante für 0 ... 20 mA
•	 Anschlüsse für 2 Sensortrans-
mitter
•	 Gerätevarianten für 0 ... 10 V
und 0 ... 20 mA
•	 2 Schaltausgänge + IO-Link
•	 Flexibler Einsatz durch Skalie-
rung der Signaleingänge